Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2015 года

          № 42

с. Болчары

О предоставлении земельного участка
в аренду Н.В. Лебедевой
В соответствии со статьёй 22, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании письменного заявления Н.В. Лебедевой:
1. Предоставить в аренду Наталье Владимировне Лебедевой, 17 июня 1983 года рождения, паспорт 67 05 603291, проживающей по адресу: ул. Нюркойская, д.2, с. Алтай, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, земельный участок из состава земель населённых пунктов, находящийся по адресу: ул. Нюркойская, д.2а, с. Алтай, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, расположенный в территориальной зоне жилой застройки (ЖЗ 102), с разрешенным использованием: земельные участки, предназначенные для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, с кадастровым номером 86:01:0601001:973, под строительство индивидуального жилого дома с приусадебным участком, общей площадью 0,1377 га, сроком на 10 лет.
2. Начальнику организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары подготовить договор аренды земельного участка.

3.  Н.В. Лебедевой обеспечить государственную регистрацию права аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 г.  №  122 – ФЗ «О  государственной  регистрации  прав  на  недвижимое  имущество  и  сделок  с  ним».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского  поселения Болчары

       Т.Н. Шишкина